Администрация Никольского

             муниципального района

Управление образования администрации

    Никольского муниципального района

              Управление образования

           161440, Вологодская область,

         г. Никольск, ул. Советская, д. 84

          Телефон/факс: (81754) 2-13-81

     E-mail: secretar-17999@obr.edu35.ru

     __18.12.2020г.__ № _____114_____

     На № _________ от _____________

 Руководителям общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители.

 Просим Вас в срок до 28 декабря 2020 года направить информацию по

предварительному определению выпускников 9 классов согласно приложению.

 Также в срок до 28 декабря 2020 года заполнить определение выпускников 9

классов в формате гугл-формы. Ссылка для заполнения мониторинга в гугл-формы:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd37msJn91NrPG51Xr7WYb5YvQwjZgRn7GGr

MY4hoEg5oeDeA/viewform?usp=sf_link

Обращаем Ваше внимание, мониторинг заполняет педагогический работник

(классный руководитель, педагог, ответственный за профориентационную работу в

общеобразовательном учреждении). Ссылка обучающимся не передается!

Вопросы мониторинга, которые отражаются в гугл-форме:

1. Муниципальный район/городской округ – выбирается из списка

2. Наименование общеобразовательной организации (вписывается самостоятельно)

3. Фамилия, имя, отчество выпускника 9-ого класса (вписывается самостоятельно)

4. После школы выпускник выбирает… – выбирается из списка

Далее выбирается вопрос для ответа (только один) 5-6 в соответствии с выбранным

вариантом ответа в вопросе 4.

5. Колледж/техникум Вологодской области – выбирается из списка

6. Колледж/техникум за пределами Вологодской области (вписывается

самостоятельно)

7. Направление подготовки, выбираемое выпускником – выбирается из списка

Приложение: файл Microsoft Excel

Начальник

Управления образования

С. А. Вершинина

Исполнитель:

Захарова Людмила Сергеевна, (81754) 2-11-98

mailto:secretar-17999@obr.edu35.ru
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd37msJn91NrPG51Xr7WYb5YvQwjZgRn7GGrMY4hoEg5oeDeA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd37msJn91NrPG51Xr7WYb5YvQwjZgRn7GGrMY4hoEg5oeDeA/viewform?usp=sf_link